Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRISV I CIG U16 2017 U14 FEMMINILE (1707008B)
Italiana Q J |

Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

Torneo XXX CIG U16 2017 Ul14 FEMMINILE 1707008B
Luogo Chianciano Terme [Siena - Toscana]
Periodo 02-07-2017 - 09-07-2017
Turni 9
Tipo Campionati D'ltalia
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BELLATALLA EMILIO - ALAGIA P. - BALLISTA G. - BARTOLINI L. - CASALINI B. - CIAMBRIEL|
Partecipanti 47

Sito Internet

/Raccanello Marianna

9 Maione Melissa 11 1 9 Rinaudo Giada  nu

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 1N Raccanel |l o Marianna8.51TA 47.050.0140.0147.2 1837 1619 2086 98 105500431000 2003
2 9 2N Mai one Meli ssa 7.0 TA 47.551.5139.037. 21550 1519174096 214310531100 2004
3 3 1N Ri naudo G ada 6.01 TA 47.552.539.031. 51830 1531 167296 034301530200 2003
4 1 1N Gimldi Angela Fla6.01TA 48.051.5/39.5 31.2 1893 1571 1734 9522431052120 0 2003
5 4 2N Garau Francesca 6.01 TA 47.050.538.529.51711 1555174995226312321000 2004
6 7 2N Gruden Martina 6.0 1 TA 46.0149.0137.529. 011594 1534 1684 9522422053020 0 2004
7 10 3N Gabbani Sara 6.0 1 TA 43.047.537.030. 51466 1421 1567 9441532041210 0 2004
8 5 2N Petri ni Emanuel a 6.01 TA 41.544.5135.528.2'1634 1444 1625936 04130523000 2003
9 6 2N Scarpa Al essandra 5.51TA 48.052.0139.5 28.2:1609 1527 1608 943 25320411200 2004
10 8 3N Pannella Maria Cris5.51TA 47.0'50.0138.5 27. 21563 1570 1677 9513531142020 0 2003
11 46 NC Seghetta Gulia 5.51TA 42.545.5135.525.2'1101 1467 1637943 24211522100 2004
12 12 3N Celati Stella 5.51TA 41.044.5135.0124. 7 1461 1401 1531 9513540141120 0 2003
13 21 NC D Anbrosio Letizia 5.51TA 39.042.0133.0 23. 7 1419 1318 1198943 24202523000 2003
14 33 NC Si nbol a Francesca 5.51TA 36.0 39.5 30.0 22. 011352 1318 148595134202531100 2004
15 32 NC Di Maul o Chiara 5.5 1 TA 36.039.0129. 0 20. 51365 133514709513520343100 0 2004
16 26 NC Cal abri Matil de 5.01 TA 44.048.0137.023.001391 1425 1487 9504520343010 0 2003
17 20 NC Sfera Anastasi a 5.01 TA 44.548.0136.0122. 511428 1440 154493 425212413000 2004
18 11 NC Ci nquegrani Elena 5.01TA 43.047.0137.0 24. 0! 1464 1483 133595045203430100 2003
19 47 NC Bruno El eonora 5,01 TA 41.041.0135.0119. 51044 1392 142583 234022430110 2004
20 34 NC Morel l o Chiara 5.0 1 TA 36.5 39.0130.519.51348 1404 154094235311411200 2003
21 29 NC Ascani Arianna 5.01 TA 35.538.529.519.51377 1360 150094234211521200 2003
22 45 NC Lorenzetti Ilaria 5.01TA 30.532.0125.0 15.7 1164 1405 160594234310511300 2003
23 44 NC Pasquini Alice 4.51TA 39.0142.0133.017.7:1204 1413 150294145212420200 2004
24 41 NC Ber al do Emma 4.51TA 40.0141.534.017. 21274 1456 1513 9333421151220 0 2003
25 36 NC Triolo Martina 4.51TA 36.5 39.030.5 15. 0 1332 1422 135594145302411200 2003
26 43 NC Aprea Fl avi a 4. 51 TA 35.0135.0129.511.7:1263 1396 1476 8 3144103421110 2003
27 40 NC Pisano Gulia 4.01 TA 39.542.533.515.511307 1463 1503 9324421151130 0 2004
28 18 NC Marinelli Matilde 4.01TA 38.041.532.517.0 1440 1275 106792 435140410300 2004
29 42 NC Ciaffi Laura 4. 01 TA 37.540.530.514.7:1268 1402 144193 245122420200 2004
30 37 NC Evilio Lucia 4. 01 TA 38.0140.0132.514.2 1320 1444 149093 244022530200 2003
31 38 NC Scano Maria Chiara 4.01TA 35.538.0129.5 12. 5 1320 1425 1266 9 3245302402200 2004
32 35 NC Bacosca Andreea 4.0 TA 33.5'33.528.0 10. 5! 1341 1337 111183 054301400410 2004
33 17 NC Gasperetti Eva 4.01 TA 32.535.527.513.7 1440 1327 1156 93 244112521200 2004
34 39 NC Sesana Letizia 4. 01 TA 31.533.526.012. 011311 1402 1493 9243402252210 0 2003
35 13 NC Col onbo Aurora 4.01 TA 30.031.525.012.0 1440 1368 126092 434022522100 2003
36 16 NC Donzelli Alice 3.51TA 33.033.0127.5'8.50 1440 1342 10758 1344112402210 2004
37 27 NC Santilli Gulia 3.51TA 33.035.0127.011. O 1389 1393 121793 154211510400 2004
38 24 NC Mtsikulev Sofia St 3.51TA 33.035.027.09.50 1401 1446 129493 155212410300 2004
39 28 NC Runyant sev Maya 3.51TA 29.529.523.58.00 1383 1378 113782 154103411210 2004
40 31 NC Soraci Benedetta 3.51TA 28.528.523.06.00 1371 1441 128982 154202401310 2004
41 19 NC Taverna Marta 3.51TA 25.525.521.05.50 1440 1353 113781 343021511310 2004
42 25 NC Pasquetti Noem 3.0I TA 35.537.0127.08.00 1398 1397 119493 065104420200 2004
43 23 NC Testardi Federica 3.0I1TA 32.535.527.09.50 1407 1345 113492 254202502300 2004
44 30 NC Vol ori o Rebecca 3.0 TA 31.533.0125.57.50 1377 1401 119792 255023420200 2003
45 15 NC Di Berardo Paol a 2.51TA 30.031.525.07.00 1440 1363 114792 164202501400 2003
46 14 NC D Angel o Al essi a 2.51 TA 27.5 27.5123.54.50 1440 136910638 1164112400410 2004
47 22 NC Gandol fo Laura 2.0 TA 28.028.0123.04.50 1416 1371975 80264013401310 2003
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-06-2024
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G ocatore

Aprea Fl avia
Ascani Arianna
Bacosca Andreea
Ber al do Emma
Bruno El eonora
Cal abri Matil de
Celati Stella
Caffi Laura

Ci nquegr ani El ena
Col onbo Aurora
D Anbrosio Letizia
D Angel o Al essi a
Di Berardo Paol a
Di Maul o Chiara
Donzelli Alice
Evilio Lucia
Gabbani Sara
Gandol fo Laura
Garau Francesca
Gasperetti Eva

Ginmaldi Angela Fla

Gruden Martina
Lorenzetti llaria
Mai one Melissa
Marinelli Matilde

M tsi kul ev Sofia St

Morell o Chiara

Pannella Maria Cris

Pasquetti Noem
Pasquini Alice
Petrini Emanuel a
Pisano Gulia

Raccanel | o Mari anna

Ri naudo G ada
Runyant sev Maya
Santilli Gulia
Scano Maria Chiara
Scar pa Al essandra
Seghetta Gulia
Sesana Letizia
Sfera Anastasi a

Si nbol a Francesca
Soraci Benedetta
Taverna Marta
Testardi Federica
Triolo Martina
Vol ori o Rebecca

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

ITA CAM NA 1263 1396 1476
ITA UM PG 1377 1360 1500
ITA TCS PT 1341 1337 1111
ITA FRI TS 1274 1456 1513
ITA PIE TO 1044 1392 1425
ITA EM FE 1391 1425 1487
ITA TOS LU 1461 1401 1531
ITA LAZ RM 1268 1402 1441
ITA SIC PA 1464 1483 1335
I TA LOM BG 1440 1368 1260
I TA ABR TE 1419 1318 1198
I TA ABR TE 1440 1369 1063
I TA ABR TE 1440 1363 1147
ITA LAZ RM 1365 1335 1470
I TA LOM BG 1440 1342 1075
ITA VEN VI 1320 1444 1490
ITA TOS PT 1466 1421 1567
ITA LIG CGE 1416 1371 975

ITA SAR CA 1711 1555 1749
ITA TOS LU 1440 1327 1156
ITA PUG BA 1893 1571 1734
ITA FRI TS 1594 1534 1684
ITA LOM M 1164 1405 1605
ITA ABR CH 1550 1519 1740
I TA TOS PO 1440 1275 1067
I TA LOM PV 1401 1446 1294
ITA SIC CL 1348 1404 1540
I TA SAR OR 1563 1570 1677
I TA LOM BS 1398 1397 1194
ITA ABR TE 1204 1413 1502
ITA PIE TO 1634 1444 1625
ITA TOS PT 1307 1463 1503
ITA PIE TO 1837 1619 2086
ITA PIE TO 1830 1531 1672
I TA MAR AN 1383 1378 1137
I TA MAR AN 1389 1393 1217
I TA MAR AN 1320 1425 1266
ITA  EM RN 1609 1527 1608
ITA MAR MC 1101 1467 1637
ITA LOM M 1311 1402 1493
ITA EM MO 1428 1440 1544
ITA SAR CA 1352 1318 1485
ITA LAZ RM 1371 1441 1289
ITA PIE AL 1440 1353 1137
I TA ABR TE 1407 1345 1134
ITA SIC PA 1332 1422 1355
ITA LIG CGE 1377 1401 1197

Nasc

2003
2003
2004
2003
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2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004
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2004
2003
2004
2003
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2004
2004
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2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2003

TMTMZ T T TN T TN T T TN TN T TN TN T NN TZ MMM TR

I d

FI DE
2837973
2837981
2854118
2827390
2853588
2843124
2826424
2838031
2823204

2838066

2862510
2835970

2841571
2842853
2859101
2806350

2805214
2828877
2816089
2831398
2855343
2853634
2805257
2805281
2821937
2851046
2803130
2842861
897558

2805320
2838112
2853677
2838147
2806164
2838155
2827471
2816143
2816151
2860878

2855238
2869379
2859110

I d

FSI

160951
161233
167824
159732
166708
167134
153601
148223
150922
164907
164539
174018
167001
165473
163342
164808
161436
174084
154248
170086
155703
160922
158257
164855
169726
164032
148482
144926
161377
166475
152594
167837
144750
155982
168913
168099
167601
143988
165627
162023
148906
159839
171365
177339
170428
169821
174085
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T'pol - Tornei e punteggi online
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV I . X CIG U16 2017 Ul4 FEMMINILE
Italiana J] Pchianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

(1707008B)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
43 NC Aprea Fl avia ITA 1263 3 0.00 1.02 -1.02 1396 1476 2003 F 2837973 160951
29 NC Ascani Arianna ITA 13775 2.00 2.70 -0.7 1360 1500 2003 F 2837981 161233
41 NC Ber al do Emma ITA 1274 6 2.00 1.57 0.43 1456 1513 2003 F 2827390 159732
47 NC Bruno El eonora I TA 1044 7 3.00 0.78 2.22 1392 1425 2004 F 2853588 166708
26 NC Cal abri Matil de ITA 13918 4.00 3.79 0.21 1425 1487 2003 F 2843124 167134
12 3N Celati Stella ITA 1461 7 3.50 3.96 -0.46 1401 1531 2003 F 2826424 153601
42 NC Caffi Laura ITA 12685 1.00 1.70 -0.7 1402 1441 2004 F 2838031 148223
32 NC Di Maul o Chiara ITA 13656 3.50 3.60 -0.1 1335 1470 2004 F 2835970 165473
37 NC Evilio Lucia ITA 13204 1.00 1.35 -0.35 1444 1490 2003 F 2841571 164808
10 3N Gabbani Sara I TA 1466 8 5.50 4.46 1. 04 1421 1567 2004 F 2842853 161436
4 2N Garau Francesca ITA 1711 6 3.00 3.49 -0.49 1555 1749 2004 F 2806350 154248
1 1N Gimaldi Angela FlalTA 1893 7 4.005.70-1.7 1571 1734 2003 F 2805214 155703
7 2N Gruden Martina ITA 1594 8 5.00 4.41 0.59 1534 1684 2004 F 2828877 160922
45 NC Lorenzetti Ilaria |ITA 1164 2 0.00 0.36 -0.36 1405 1605 2003 F 2816089 158257
9 2N Mai one Melissa ITA 15509 7.00 4.72 2.28 1519 1740 2004 F 2831398 164855
34 NC Morell o Chiara I TA 1348 4 1.50 2.08 -0.58 1404 1540 2003 F 2805257 148482
8 3N Pannel la Maria Cris | TA 1563 8 4.50 3.72 0.78 1570 1677 2003 F 2805281 144926
44 NC Pasquini Alice ITA 1204 4 1.00 1.10 -0.1 1413 1502 2004 F 2851046 166475
5 2N Petrini Emanuel a I TA 1634 7 4.00 4.64 -0.64 1444 1625 2003 F 2803130 152594
40 NC Pi sano Gulia ITA 1307 5 0.50 1.43 -0.93 1463 1503 2004 F 2842861 167837
2 1N Raccanello Mariannal TA 1837 8 7.50 5.78 1.72 1619 2086 2003 F 897558 144750
3 1N Ri naudo G ada I TA 1830 8 5.00 6.49 -1.49 1531 1672 2003 F 2805320 155982
6 2N Scarpa Al essandra |ITA 1609 9 5.50 5.16 0.34 1527 1608 2004 F 2806164 143988
46 NC Seghetta Gulia ITA 11015 1.50 0.53 0.97 1467 1637 2004 F 2838155 165627
39 NC Sesana Letizia ITA 1311 3 0.50 1.14 -0.64 1402 1493 2003 F 2827471 162023
20 NC Sfera Anastasi a I TA 1428 7 3.00 3.18 -0.18 1440 1544 2004 F 2816143 148906
33 NC Si nbol a Francesca |TA 13525 3.00 3.14 -0.14 1318 1485 2004 F 2816151 159839
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRISV I CIG U16 2017 U14 FEMMINILE (1707008B)
Italiana J| Pcianciano Terme -02-07-2017 - 09-07-2017

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
35 NC Bacosca Andreea ITA 13413 2.004.00 -1 -30 1337 1111 2004 F 167824
11 NC Cinquegrani Elena |ITA 1464 1 1.00 4.50 0.5 15 1483 1335 2003 F 150922
13 NC Col onbo Aurora I TA 14407 4.005.40-1.4 -42 1368 1260 2003 M 164907
21 NC D Anbrosio Letizia ITA 14192 2.005.70-0.2 -3 1318 1198 2003 F 164539
14 NC D Angel o Al essia ITA 14406 1.504.80-3.3 -99 1369 1063 2004 M 174018
15 NC Di Berardo Paol a I TA 1440 7 2.00 5.50 -3 -87 1363 1147 2003 F 167001
16 NC Donzel l'i Alice ITA 14403 1.505.00-2.5 -75 1342 1075 2004 M 163342
22 NC Gandol fo Laura ITA 1416 6 0.50 4.50 -3.5 -105 1371 975 2003 F 174084
17 NC Gasperetti Eva ITA 14404 3.505.90-1.9 -54 1327 1156 2004 F 170086
18 NC Marinelli Matilde |ITA 14401 1.006.40-2.4 -72 1275 1067 2004 F 169726
24 NC M tsikulev Sofia St ITA 14016 3.504.20 -0.7 -21 1446 1294 2004 F 164032
25 NC Pasquetti Noem ITA 13985 3.004.70-1.7 -51 1397 1194 2004 F 161377
28 NC Runyant sev Maya ITA 13834 2.004.10-1.6 -48 1378 1137 2004 F 168913
27 NC Santilli Gulia ITA 13895 2.004.50 -1 -30 1393 1217 2004 F 168099
38 NC Scano Maria Chiara |ITA 13204 3.50 3.300.7 21 1425 1266 2004 F 167601
31 NC Soraci Benedetta ITA 13717 2.503.20-0.7 -21 1441 1289 2004 F 171365
19 NC Taverna Marta ITA 14406 2.504.90-2.4 -72 1353 1137 2004 M 177339
23 NC Testardi Federica |TA 1407 6 3.005.20-2.2 -66 1345 1134 2004 F 170428
36 NC Triolo Martina ITA 1332 7 4.50 3.50 1 30 1422 1355 2003 F 169821
30 NC Vol ori o Rebecca I TA 1377 6 2.504.20-1.2 -36 1401 1197 2003 F 174085
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV I . X CIG U16 2017 Ul4 FEMMINILE
Italiana J] Pchianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

(1707008B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 24 NC Mtsikulev Sofia Ste ITA 1401 | 1 IN Gimldi Angela Flav ITA 1893 0 - 1
2 2 IN Raccanel l o Marianna ITA 1837 | 25 NC Pasquetti Noem ITA 1398 1 - O
3 26 NC Calabri Matilde ITA 1391 | 3 IN Rinaudo G ada ITA 1830 0 - 1
4 4 2N Garau Francesca ITA 1711 | 27 NC Santilli Gulia ITA 1389 1 - 0
5 28 NC Runyantsev Maya ITA 1383 | 5 2N Petrini Emanuel a ITA 1634 0 - 1
6 6 2N Scarpa Al essandra ITA 1609 | 29 NC Ascani Arianna ITA 1377 1 - 0
7 30 NC \Volorio Rebecca ITA 1377 | 7 2N Gruden Martina ITA 1594 0 - 1
8 8 3N  Pannella Maria Cri st ITA 1563 | 31 NC Soraci Benedetta ITA 1371 1 - O
9 32 NC D Maulo Chiara ITA 1365 | 9 2N Mai one Melissa ITA 1550 0 - 1
10 10 3N Gabbani Sara ITA 1466 | 33 NC Sinbola Francesca ITA 1352 1 - 0O
11 34 NC |Mrello Chiara ITA 1348 | 11 NC G nquegrani Elena ITA 1464 1 - O
12 12 3N Celati Stella ITA 1461 | 35 NC Bacosca Andreea ITA 1341 1 - O
13 36 NC Triolo Martina ITA 1332 | 13 NC Col onbo Aurora ITA 1440 1 - O
14 14 NC D Angelo Alessia ITA 1440 | 37 NC Evilio Lucia ITA 1320 0 - 1
15 38 NC Scano Maria Chiara ITA 1320 | 15 NC D Berardo Paol a ITA 1440 1 - O
16 16 NC Donzelli Alice ITA 1440 | 39 NC Sesana Letizia ITA 1311 0 - 1
17 40 NC Pisano Gulia ITA 1307 | 17 NC Gasperetti Eva ITA 1440 1 - O
18 18 NC Marinelli Matilde ITA 1440 | 41 NC Beraldo Emm ITA 1274 Ax- A
19 42 NC Ciaffi Laura ITA 1268 | 19 NC Taverna Marta ITA 1440 1 - O
20 20 NC Sfera Anastasia ITA 1428 | 43 NC Aprea Flavia ITA 1263 1 - O
21 44 NC Pasquini Alice ITA 1204 | 21 NC D Anbrosio Letizia ITA 1419 Apn- A
22 22 NC (Gandolfo Laura ITA 1416 | 45 NC Lorenzetti Ilaria ITA 1164 A%- A
23 46 NC Seghetta Gulia ITA 1101 | 23 NC Testardi Federica ITA 1407 1 - O
24 47 NC Bruno El eonora I TA 1044 | 1 - F

FSI - XXX CIG U16 2017 U14 FEMMINILE (1707008B) - Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017 - Pag. 7/28



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV I . X CIG U16 2017 Ul4 FEMMINILE
Italiana J] Pchianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

(1707008B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IN Gimldi Angela Flav 1 ITA 1893 | 12 3N Celati Stella 1 ITA 1461 1 - O
2 20 NC Sfera Anastasia 1 I TA 1428 | 2 IN Raccanello Marianna 1 ITA 1837 0 - 1
3 3 IN Rinaudo G ada 1 ITA 1830 | 34 NC |Mrello Chiara 1 ITA 1348 1 - 0
4 36 NC Triolo Martina 1 ITA 1332 | 4 2N Garau Francesca 1 ITA 1711 0 - 1
5 5 2N Petrini Emanuel a 1 ITA 1634 | 38 NC Scano Maria Chiara 1 ITA 1320 1 - O
6 37 NC Evilio Lucia 1 ITA 1320 | 6 2N Scarpa Al essandra 1 ITA 1609 0 - 1
7 7 2N Guden Martina 1 ITA 1594 | 40 NC Pisano Gulia 1 ITA 1307 1 - O
8 39 NC Sesana Letizia 1 ITA 1311 | 8 3N  Pannella Maria Crist 1 ITA 1563 0 - 1
9 9 2N Mai one Melissa 1 ITA 1550 | 42 NC Caffi Laura 1 ITA 1268 1 - 0
10 47 NC Bruno El eonora 1 ITA 1044 | 10 3N Gabbani Sara 1 ITA 1466 0 - 1
11 21 NC D Anbrosio Letizia 0.5 ITA 1419 | 46 NC Seghetta Gulia 1 ITA 1101 0 - 1
12 45 NC Lorenzetti llaria 0.5 ITA 1164 | 18 NC Marinelli Matilde 0.5 ITA 1440 1 - O
13 41 NC Beraldo Emm 0.5 ITA 1274 | 22 NC Gandolfo Laura 0.5 ITA 1416 1 - O
14 11 NC Cinquegrani El ena 0 ITA 1464 | 44 NC Pasquini Alice 0.5 ITA 1204 1 - O
15 13 NC Col onbo Aurora 0 ITA 1440 | 26 NC Calabri Matilde 0 ITA 1391 0 - 1
16 27 NC Santilli Gulia 0 ITA 1389 | 14 NC D Angelo Alessia 0 ITA 1440 1 - O
17 15 NC D Berardo Paol a 0 ITA 1440 | 28 NC Runyantsev Maya 0 ITA 1383 1 - 0
18 29 NC Ascani Arianna 0 ITA 1377 | 16 NC Donzelli Alice 0 ITA 1440 A% - A
19 17 NC Gasperetti Eva 0 ITA 1440 | 30 NC Volorio Rebecca 0 ITA 1377 1 - 0
20 19 NC Taverna Marta 0 ITA 1440 | 31 NC Soraci Benedetta 0 ITA 1371 Apn- A
21 23 NC Testardi Federica 0 ITA 1407 | 32 NC D Maulo Chiara 0 ITA 1365 0 - 1
22 33 NC Sinbola Francesca 0 ITA 1352 | 24 NC Mtsikulev Sofia Ste 0 ITA 1401 1 - O
23 25 NC Pasquetti Noem 0 ITA 1398 | 35 NC Bacosca Andreea 0 ITA 1341 1 - O
24 43 NC Aprea Flavia 0 I TA 1263 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV I . X CIG U16 2017 Ul4 FEMMINILE
Italiana J] Pchianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

(1707008B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 6 2N Scarpa Al essandra 2 ITA 1609 | 1 IN Ginaldi Angela Flav 2 ITA 1893 Ap- A
2 2 IN Raccanello Marianna 2 ITA 1837 | 7 2N  Guden Martina 2 ITA 1594 1 - O
3 8 3N Pannella Maria Crist 2 ITA 1563 | 3 IN Rinaudo G ada 2 ITA 1830 1 - O
4 4 2N Garau Francesca 2 ITA 1711 | 9 2N Mai one Melissa 2 ITA 1550 Awp- A
5 46 NC Seghetta Gulia 2 ITA 1101 | 5 2N Petrini Enmanuel a 2 ITA 1634 Ap- A
6 10 3N CGabbani Sara 2 I TA 1466 | 41 NC Beral do Emma 1.5 ITA 1274 A%- A
7 12 3N Celati Stella 1 I TA 1461 | 45 NC Lorenzetti llaria 1.5 ITA 1164 1 - O
8 11 NC Cinquegrani Elena 1 ITA 1464 | 36 NC Triolo Martina 1 ITA 1332 1 - 0
9 34 NC Morello Chiara 1 ITA 1348 | 15 NC D Berardo Paola 1 ITA 1440 AY%- A
10 37 NC Evilio Lucia 1 ITA 1320 | 17 NC (Gasperetti Eva 1 ITA 1440 A% - A
11 38 NC Scano Maria Chiara 1 ITA 1320 | 20 NC Sfera Anastasia 1 ITA 1428 0 - 1
12 40 NC Pisano Gulia 1 ITA 1307 | 25 NC Pasquetti Noem 1 ITA 1398 1 - 0
13 26 NC Calabri Matilde 1 ITA 1391 | 39 NC Sesana Letizia 1 ITA 1311 1 - O
14 42 NC Caffi Laura 1 ITA 1268 | 27 NC Santilli Gulia 1 ITA 1389 0 - 1
15 32 NC D Mulo Chiara 1 ITA 1365 | 47 NC Bruno Eleonora 1 ITA 1044 0 - 1
16 43 NC Aprea Flavia 1 ITA 1263 | 33 NC Sinbola Francesca 1 ITA 1352 0 - 1
17 16 NC Donzelli Alice 0.5 ITA 1440 | 22 NC Gandolfo Laura 0.5 ITA 1416 1 - O
18 18 NC Marinelli Matilde 0.5 ITA 1440 | 29 NC Ascani Arianna 0.5 ITA 1377 Ax- A
19 44 NC Pasquini Alice 0.5 ITA 1204 | 19 NC Taverna Marta 0.5 ITA 1440 1 - O
20 31 NC Soraci Benedetta 0.5 ITA 1371 | 21 NC D Anbrosio Letizia 0.5 ITA 1419 0 - 1
21 24 NC Mtsikulev Sofia Ste 0 ITA 1401 | 13 NC Col ombo Aurora 0 ITA 1440 Ap- A
22 14 NC D Angelo Alessia 0 ITA 1440 | 28 NC Runyantsev Maya 0 ITA 1383 1 - 0
23 30 NC Volorio Rebecca 0 ITA 1377 | 23 NC Testardi Federica 0 ITA 1407 A%- A
24 35 NC Bacosca Andreea 0 I TA 1341 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV I . X CIG U16 2017 Ul4 FEMMINILE
Italiana J] Pchianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

(1707008B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 3N Pannella Maria Crist 3 ITA 1563 | 2 IN Raccanel | o Marianna 3 ITA 1837 Ap- A
2 1 IN Ginmaldi Angela Flav2.5 ITA 1893 | 10 3N Gabbani Sara 2.5 ITA 1466 1 - 0
3 5 2N Petrini Emanuel a 2.5 ITA 1634 | 4 2N Garau Francesca 2.5 ITA 1711 Aw- A
4 9 2N Maione Melissa 2.5 ITA 1550 | 46 NC Seghetta Gulia 2.5 ITA 1101 1- 0
5 3 IN Rinaudo G ada 2 ITA 1830 | 6 2N  Scarpa Al essandra 2.5 ITA 1609 1 - O
6 7 2N  Guden Martina 2 ITA 1594 | 26 NC Calabri Matilde 2 ITA 1391 1 - 0
7 33 NC Sinbola Francesca 2 ITA 1352 | 11 NC dCinquegrani Elena 2 ITA 1464 0 - 1
8 41 NC Beral do Emma 2 ITA 1274 | 12 3N Celati Stella 2 ITA 1461 Aw- A
9 47 NC Bruno Eleonora 2 ITA 1044 | 20 NC Sfera Anastasia 2 ITA 1428 Ap- A
10 27 NC Santilli Gulia 2 ITA 1389 | 40 NC Pisano Gulia 2 ITA 1307 O - 1
11 15 NC D Berardo Paol a 1.5 ITA 1440 | 37 NC Evilio Lucia 1.5 ITA 1320 0 - 1
12 45 NC Lorenzetti llaria 1.5 ITA 1164 | 16 NC Donzelli Alice 1.5 ITA 1440 Aw- A
13 17 NC Gasperetti Eva 1.5 ITA 1440 | 44 NC Pasquini Alice 1.5 ITA 1204 0 - 1
14 21 NC D Anbrosio Letizia 1.5 ITA 1419 | 34 NC Mrello Chiara 1.5 ITA 1348 1 - 0O
15 35 NC Bacosca Andreea 1 ITA 1341 | 14 NC D Angelo Alessia 1 ITA 1440 1 - O
16 39 NC Sesana Letizia 1 ITA 1311 | 18 NC Marinelli Matilde 1 ITA 1440 O0 - 1
17 25 NC Pasquetti Noem 1 ITA 1398 | 36 NC Triolo Martina 1 ITA 1332 0 - 1
18 29 NC Ascani Arianna 1 ITA 1377 | 38 NC Scano Maria Chiara 1 ITA 1320 1 - O
19 43 NC Aprea Flavia 1 ITA 1263 | 32 NC D Mulo Chiara 1 ITA 1365 0 - 1
20 13 NC Col onbo Aurora 0.5 ITA 1440 | 42 NC Caffi Laura 1 ITA 1268 0 - 1
21 19 NC Taverna Marta 0.5 ITA 1440 | 24 NC Mtsikulev Sofia Ste0.5 ITA 1401 O - 1
22 22 NC (Gandolfo Laura 0.5 ITA 1416 | 30 NC \Volorio Rebecca 0.5 ITA 1377 0 - 1
23 23 NC Testardi Federica 0.5 ITA 1407 | 31 NC Soraci Benedetta 0.5 ITA 1371 1 - 0
24 28 NC Runyantsev Maya 0 | TA 1383 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV I . X CIG U16 2017 Ul4 FEMMINILE
Italiana J] Pchianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

(1707008B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IN Gimldi Angela Flav3.5 ITA 1893 | 8 3N  Pannella Maria Crist 3.5 ITA 1563 1 - O
2 2 IN Raccanello Marianna 3.5 ITA 1837 | 9 2N Mai one Melissa 3.5 ITA 1550 1 - O
3 11 NC CGinquegrani Elena 3 ITA 1464 | 3 IN Rinaudo G ada 3 ITA 1830 0 - 1
4 4 2N Garau Francesca 3 ITA 1711 | 7 2N  Guden Martina 8 ITA 1594 0 - 1
5 40 NC Pisano Gulia 3 ITA 1307 | 5 2N Petrini Enmanuel a 3 ITA 1634 Ap- A
6 6 2N Scarpa Al essandra 2.5 ITA 1609 | 41 NC Beraldo Emma 2.5 ITA 1274 1 - 0
7 10 3N Gabbani Sara 2.5 ITA 1466 | 44 NC Pasquini Alice 2.5 ITA 1204 1 - 0
8 12 3N Celati Stella 2.5 ITA 1461 | 47 NC Bruno Eleonora 2.5 ITA 1044 1 - 0
9 20 NC Sfera Anastasia 2.5 ITA 1428 | 46 NC Seghetta Gulia 2.5 ITA 1101 Aw- A
10 37 NC Evilio Lucia 2.5 ITA 1320 | 21 NC D Anbrosio Letizia 2.5 ITA 1419 Ap- A
11 16 NC Donzelli Alice 2 ITA 1440 | 32 NC D Mulo Chiara 2 ITA 1365 0 - 1
12 18 NC Marinelli Matilde 2 ITA 1440 | 33 NC Sinbola Francesca 2 ITA 1352 Ap- A
13 26 NC Calabri Matilde 2 ITA 1391 | 45 NC Lorenzetti llaria 2 ITA 1164 1 - O
14 35 NC Bacosca Andreea 2 ITA 1341 | 27 NC Santilli Gulia 2 ITA 1389 1 - 0
15 42 NC Ciaffi Laura 2 ITA 1268 | 29 NC Ascani Arianna 2 ITA 1377 0 - 1
16 36 NC Triolo Martina 2 ITA 1332 | 15 NC D Berardo Paol a 1.5 ITA 1440 1 - O
17 24 NC Mtsikulev Sofia Stel.5 ITA 1401 | 17 NC Gasperetti Eva 1.5 ITA 1440 0 - 1
18 34 NC |Morello Chiara 1.5 ITA 1348 | 23 NC Testardi Federica 1.5 ITA 1407 1 - O
19 30 NC Volorio Rebecca 1.5 ITA 1377 | 25 NC Pasquetti Noem 1 ITA 1398 0 - 1
20 14 NC D Angelo Alessia 1 ITA 1440 | 39 NC Sesana Letizia 1 ITA 1311 0 - 1
21 28 NC Runyantsev Maya 1 ITA 1383 | 43 NC Aprea Flavia 1 ITA 1263 0 - 1
22 38 NC Scano Maria Chiara 1 ITA 1320 | 19 NC Taverna Marta 0.5 ITA 1440 1 - O
23 31 NC Soraci Benedetta 0.5 ITA 1371 | 13 NC Colonbo Aurora 0.5 ITA 1440 0 - 1
24 22 NC Gandolfo Laura 0.5 ITA 1416 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV I . X CIG U16 2017 Ul4 FEMMINILE
Italiana J] Pchianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

(1707008B)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 IN Raccanello Marianna 4.5 ITA 1837 | 1 IN Gimldi Angela Flav4.5 ITA 1893 1 - 0
2 & IN Rinaudo G ada 4 ITA 1830 | 7 2N  Guden Martina 4 ITA 1594 1 - O
3 5 2N Petrini Emanuel a 3.5 ITA 1634 | 10 3N Gabbani Sara 3.5 ITA 1466 Aw- A
4 9 2N Mai one Melissa 3.5 ITA 1550 | 6 2N  Scarpa Al essandra 3.5 ITA 1609 Aw- A
5 8 3N  Pannella Maria Crist 3.5 ITA 1563 | 12 3N Celati Stella 3.5 ITA 1461 1 - O
6 4 2N Garau Francesca 3 ITA 1711 | 40 NC Pisano Gulia 3.5 ITA 1307 1 - 0
7 32 NC D Maulo Chiara 3 ITA 1365 | 11 NC G nquegrani Elena 3 ITA 1464 0 - 1
8 20 NC Sfera Anastasia 3 ITA 1428 | 35 NC Bacosca Andreea 8 ITA 1341 1 - O
9 21 NC D Anbrosio Letizia 3 ITA 1419 | 36 NC Triolo Martina 3 ITA 1332 1 - 0
10 46 NC Seghetta Gulia 3 ITA 1101 | 26 NC Calabri Matilde 3 ITA 1391 0 - 1
11 29 NC Ascani Arianna 3 ITA 1377 | 37 NC Evilio Lucia 3 ITA 1320 0 - 1
12 17 NC Gasperetti Eva 2.5 ITA 1440 | 34 NC Morello Chiara 2.5 ITA 1348 0 - 1
13 44 NC Pasquini Alice 2.5 ITA 1204 | 18 NC Marinelli Matilde 2.5 ITA 1440 1 - O
14 33 NC Sinbola Francesca 2.5 ITA 1352 | 47 NC Bruno El eonora 2.5 |ITA 1044 0 - 1
15 41 NC Beraldo Emm 2.5 ITA 1274 | 16 NC Donzelli Aice 2 ITA 1440 1 - 0
16 25 NC Pasquetti Noem 2 ITA 1398 | 42 NC G affi Laura 2 ITA 1268 0 - 1
17 27 NC Santilli Gulia 2 ITA 1389 | 43 NC Aprea Flavia 2 ITA 1263 Ap- A
18 39 NC Sesana Letizia 2 ITA 1311 | 38 NC Scano Maria Chiara 2 ITA 1320 A% - A
19 45 NC Lorenzetti llaria 2 ITA 1164 | 24 NC Mtsikulev Sofia Stel.5 ITA 1401 1 - O
20 13 NC Col onbo Aurora 1.5 ITA 1440 | 22 NC Gandolfo Laura 1.5 ITA 1416 Awn- A
21 15 NC D Berardo Paol a 1.5 ITA 1440 | 30 NC Volorio Rebecca 1.5 ITA 1377 0 - 1
22 23 NC Testardi Federica 1.5 ITA 1407 | 28 NC Runyantsev Maya 1 ITA 1383 0 - 1
23 31 NC Soraci Benedetta 0.5 ITA 1371 | 14 NC D Angelo Alessia 1 ITA 1440 1 - 0
24 19 NC Taverna Marta 0.5 ITA 1440 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1707008B)

STV I . X CIG U16 2017 Ul4 FEMMINILE
[taliana ' ' Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09

05-06-2024

-07-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNNRRRRRRRRR R
A WNRPRO®©OONO®UMWNLRO

D P W

26
10
12
34
40
47
42
35
36
43
18
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Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o

IN Rinaudo G ada 5 ITA 1830 | 2 1IN Raccanel |l o Marianna
IN Gimldi Angela Flav4.5 ITA 1893 | 5 2N Petrini Emanuel a
2N  Scarpa Al essandra 4 ITA 1609 | 8 3N  Pannella Maria Crist
NC Cinquegrani Elena 4 ITA 1464 | 4 2N Garau Francesca
2N Guden Martina 4 ITA 1594 | 20 NC Sfera Anastasia

NC Cal abri Matil de 4 ITA 1391 | 9 2N  Maione Melissa

3N Gabbani Sara 4 ITA 1466 | 21 NC D Anbrosio Letizia
3N Celati Stella 3.5 ITA 1461 | 37 NC Evilio Lucia

NC Morello Chiara 3.5 ITA 1348 | 41 NC Beraldo Emm

NC Pisano Gulia 3.5 ITA 1307 | 44 NC Pasquini Alice

NC Bruno El eonora 3.5 ITA 1044 | 29 NC Ascani Arianna

NC Ciaffi Laura 3 ITA 1268 | 32 NC D Maulo Chiara

NC Bacosca Andreea 3 ITA 1341 | 45 NC Lorenzetti llaria
NC Triolo Martina 3 ITA 1332 | 46 NC Seghetta Gulia

NC Aprea Flavia 2.5 ITA 1263 | 17 NC Gasperetti Eva

NC Marinelli Matilde 2.5 ITA 1440 | 27 NC Santilli Gulia
NC Vol orio Rebecca 2.5 ITA 1377 | 39 NC Sesana Letizia

NC Scano Maria Chiara 2.5 ITA 1320 | 33 NC Sinbola Francesca
NC Donzelli Alice 2 ITA 1440 | 13 NC Colonbo Aurora

NC Gandol fo Laura 2 ITA 1416 | 25 NC Pasquetti Noem

NC Runyantsev Maya 2 ITA 1383 | 31 NC Soraci Benedetta
NC Mtsikulev Sofia Stel1l.5 ITA 1401 | 15 NC D Berardo Paol a
NC Taverna Marta 1.5 ITA 1440 | 23 NC Testardi Federica
NC D Angelo Alessia 1 I TA 1440 |
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1837
1634
1563
1711
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1419
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1274
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1377
1365
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1101
1440
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1440
1398
1371
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV I . X CIG U16 2017 Ul4 FEMMINILE
Italiana J] Pchianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

(1707008B)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 IN Raccanello Marianna 6.5 ITA 1837 | 6 2N  Scarpa Al essandra 5 ITA 1609 1 - O
2 4 2N Garau Francesca 5) ITA 1711 | 1 IN Gimldi Angela Flav 5 ITA 1893 1 - O
3 9 2N Maione Melissa 5 ITA 1550 | 3 IN Rinaudo G ada 5 ITA 1830 1 - O
4 5 2N Petrini Emanuel a 4.5 ITA 1634 | 20 NC Sfera Anastasia 4.5 ITA 1428 Ap- A
5 7 2N Guden Martina 4.5 ITA 1594 | 10 3N Gabbani Sara 4.5 |TA 1466 Ap- A
6 41 NC Beraldo Emma 4.5 ITA 1274 | 8 3N Pannella Maria Crist 4.5 ITA 1563 0 - 1
7 21 NC D Anbrosio Letizia 4.5 |ITA 1419 | 12 3N Celati Stella 4.5 ITA 1461 O - 1
8 44 NC Pasquini Alice 4.5 ITA 1204 | 26 NC Calabri Mtilde 4 ITA 1391 0 - 1
9 37 NC Evilio Lucia 4 ITA 1320 | 11 NC G nquegrani Elena 4 ITA 1464 0 - 1
10 29 NC Ascani Arianna 4 ITA 1377 | 35 NC Bacosca Andreea 4 ITA 1341 1 - O
11 46 NC Seghetta Gulia 4 I TA 1101 | 18 NC Marinelli Matilde 3.5 ITA 1440 1 - O
12 32 NC D Mulo Chiara 3.5 ITA 1365 | 40 NC Pisano Gulia 3.5 ITA 1307 1 - 0
13 33 NC Sinbola Francesca 3.5 ITA 1352 | 42 NC G affi Laura 3.5 ITA 1268 1 - 0
14 47 NC Bruno Eleonora 3.5 ITA 1044 | 34 NC Mrello Chiara 3.5 ITA 1348 Ax- A
15 25 NC Pasquetti Noenm 3 ITA 1398 | 43 NC Aprea Flavia 3.5 ITA 1263 0 - 1
16 39 NC Sesana Letizia 3 ITA 1311 | 28 NC Runyantsev Maya 8 ITA 1383 Apn- A
17 45 NC Lorenzetti llaria 3 ITA 1164 | 30 NC Volorio Rebecca 3 ITA 1377 1 - 0
18 17 NC Gasperetti Eva 2.5 ITA 1440 | 36 NC Triolo Martina 3 ITA 1332 A%- A
19 13 NC Col ombo Aurora 2.5 ITA 1440 | 38 NC Scano Maria Chiara 2.5 ITA 1320 Awn- A
20 27 NC Santilli Gulia 2.5 ITA 1389 | 16 NC Donzelli Aice 2.5 ITA 1440 1 - 0
21 23 NC Testardi Federica 2 ITA 1407 | 24 NC Mtsikulev Sofia Ste2.5 ITA 1401 1 - O
22 14 NC D Angelo Alessia 2 ITA 1440 | 19 NC Taverna Marta 2 ITA 1440 A%- A
23 15 NC D Berardo Paol a 1.5 ITA 1440 | 22 NC Gandolfo Laura 2 ITA 1416 1 - O
24 31 NC Soraci Benedetta 1.5 ITA 1371 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV I . X CIG U16 2017 Ul4 FEMMINILE
Italiana J] Pchianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

(1707008B)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 2N  Garau Francesca 6 ITA 1711 | 2 IN Raccanello Marianna 7.5 ITA 1837 0 - 1
2 8 3N Pannella Maria Crist 5.5 ITA 1563 | 9 2N Mai one Melissa 6 ITA 1550 0 - 1
3 12 3N Celati Stella 5.5 ITA 1461 | 7 2N Guden Martina 5 ITA 1594 0 - 1
4 11 NC Cinquegrani Elena 5 ITA 1464 | 1 IN Gimldi Angela Flav 5 ITA 1893 0 - 1
5 20 NC Sfera Anastasia 5 ITA 1428 | 3 IN Rinaudo G ada 5 ITA 1830 0 - 1
6 26 NC Calabri Matilde 5) ITA 1391 | 5 2N  Petrini Emanuel a 5 ITA 1634 0 - 1
7 6 2N Scarpa Al essandra 5 ITA 1609 | 46 NC Seghetta Gulia 5 ITA 1101 A%- A
8 10 3N Gabbani Sara 5) ITA 1466 | 29 NC Ascani Arianna 5 ITA 1377 1 - 0
9 43 NC Aprea Flavia 4.5 ITA 1263 | 21 NC D Anbrosio Letizia 4.5 ITA 1419 0 - 1
10 32 NC D Mulo Chiara 4.5 ITA 1365 | 41 NC Beraldo Emma 4.5 ITA 1274 1 - O
11 44 NC Pasquini Alice 4.5 ITA 1204 | 33 NC Sinbola Francesca 4.5 ITA 1352 0 - 1
12 34 NC Mrello Chiara 4 ITA 1348 | 37 NC Evilio Lucia 4 ITA 1320 1 - 0
13 35 NC Bacosca Andreea 4 ITA 1341 | 47 NC Bruno El eonora 4 ITA 1044 0 - 1
14 28 NC Runyantsev Maya 3.5 ITA 1383 | 45 NC Lorenzetti Ilaria 4 ITA 1164 0 - 1
15 18 NC Marinelli Matilde 3.5 ITA 1440 | 40 NC Pisano Gulia 3.5 ITA 1307 Aw- A
16 36 NC Triolo Martina 3.5 ITA 1332 | 27 NC Santilli Gulia 3.5 ITA 1389 1 - 0
17 42 NC daffi Laura 3.5 ITA 1268 | 39 NC Sesana Letizia 3.5 ITA 1311 Aw- A
18 30 NC Volorio Rebecca 3 ITA 1377 | 13 NC Col onbo Aurora 8 ITA 1440 0 - 1
19 25 NC Pasquetti Noem 3 ITA 1398 | 17 NC CGasperetti Eva 3 ITA 1440 0 - 1
20 38 NC Scano Maria Chiara 3 ITA 1320 | 23 NC Testardi Federica 8 ITA 1407 1 - O
21 24 NC Mtsikulev Sofia Ste2.5 ITA 1401 | 14 NC D Angelo Alessia 2.5 ITA 1440 1 - O
22 31 NC Soraci Benedetta 2.5 ITA 1371 | 15 NC D Berardo Paol a 2.5 ITA 1440 1 - O
23 22 NC Gandolfo Laura 2 ITA 1416 | 19 NC Taverna Marta 2.5 ITA 1440 0 - 1
24 16 NC Donzelli Alice 2.5 ITA 1440 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRISV I CIG U16 2017 U14 FEMMINILE (1707008B)
Italiana Q J

Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

IN ITA El o FI DE: 1893 Perf: 1734 Media: 1571.78 WWw: -1.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Mtsikulev Sofia Stefano | TA 1401 1 0 1
2 B 12 3N Celati Stella I TA 1461 432 0.92 1 1 2
3 N6 2N Scarpa Al essandra I TA 1609 284 0.84 Ay 1 2
4 B 10 3N Gabbani Sara | TA 1466 427 0.92 1 2 3
5 B 8 3N Pannella Maria Cristina |TA 1563 330 0.88 1 3 4
6 N 2 IN Raccanel l o Marianna | TA 1837 56 0.58 0 3 4
7 B 5 2N  Petrini Emanuel a I TA 1634 259 0.82 Ay 3 4
8 N 4 2N Garau Francesca I TA 1711 182 0.74 O 3 4
9 N 11 NC Cinquegrani Elena I TA 1464 1 3 5
5.7 3 5

IN ITA El o FI DE: 1837 Perf: 2086 Media: 1619.56 WWwe: 1.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Pasquetti Noem I TA 1398 1 0 1
2 N 20 NC Sfera Anastasia | TA 1428 409 0.92 1 1 2
3 B7 2N  Gruden Martina | TA 1594 243 0.8 1 2 3
4 N 8 3N Pannella Maria Cristina |TA 1563 274 0.83 Ay 2 3
5B 9 2N Maione Melissa I TA 1550 287 0.84 1 3 4
6 B 1 IN Gimldi Angela Flavia |TA 1893 -56 0.42 1 4 5
7 N 3 1IN Rinaudo G ada I TA 1830 7 0.51 1 5 6
8 B 6 2N Scarpa Al essandra I TA 1609 228 0.79 1 6 7
9 N 4 2N Garau Francesca I TA 1711 126 0.67 1 7 8
5.78 7 8

IN ITA El o FI DE: 1830 Perf: 1672 Media: 1531.56 WWe: -1.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Calabri Mtilde I TA 1391 439 0.92 1 1 1
2 B 34 NC Mrello Chiara I TA 1348 482 0.92 1 2 2
3 N8 3N  Pannella Maria Cristina |TA 1563 267 0.82 0 2 2
4 B 6 2N  Scarpa Al essandra I TA 1609 221 0.78 1 3 3
5 N 11 NC GCinquegrani Elena I TA 1464 1 3 4
6 B 7 2N Gruden Martina I TA 1594 236 0.8 1 4 5
7 B 2 IN Raccanel l o Marianna | TA 1837 -7 0.49 0 4 5
8 N9 2N Maione Melissa I TA 1550 280 0.84 0 4 5
9 N 20 NC Sfera Anastasia I TA 1428 402 0.92 1 5 6
6. 49 5 6

2N I TA Elo FIDE: 1711 Perf: 1749 Media: 1555.56 WWe: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Santilli Gulia I TA 1389 1 0 1
2 N 36 NC Triolo Martina I TA 1332 1 0 2
3 B9 2N Maione Melissa | TA 1550 161 0.71 Ay 0 2
4 N 5 2N  Petrini Emanuel a I TA 1634 77 0.61 Ay 0 2
5B 7 2N  Guden Martina I TA 1594 117 0.66 O 0 2
6 B 40 NC Pisano Gulia I TA 1307 404 0.92 1 1 3
7 N 11 NC Cinquegrani Elena I TA 1464 1 1 4
8 B 1 IN Gimaldi Angela Flavia I TA 1893 -182 0.26 1 2 5
9 B 2 IN Raccanel l o Marianna I TA 1837 -126 0.33 O 2 5
3.49 2 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRISV I CIG U16 2017 U14 FEMMINILE (1707008B)
Italiana Q J

Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

2N I TA El o FI DE: 1634 Perf: 1625 Media: 1444.44 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Runyantsev Maya I TA 1383 1 0 1
2 B 38 NC Scano Maria Chiara I TA 1320 1 0 2
3 N 46 NC Seghetta Gulia I TA 1101 533 0.92 Ay 0 2
4 B 4 2N Garau Francesca I TA 1711 -77 0.39 Ay 0 2
5 N 40 NC Pisano Gulia I TA 1307 327 0.87 Ay 0 2
6 B 10 3N Gabbani Sara | TA 1466 168 0.72 Ay 0 2
7 N1 IN Gimldi Angela Flavia |TA 1893 -2590.18 Ay 0 2
8 B 20 NC Sfera Anastasia | TA 1428 206 0.76 Ay 0 2
9 N 26 NC Calabri Matilde I TA 1391 243 0.8 1 1 3
4. 64 1 3

2N I TA El o FI DE: 1609 Perf: 1608 Media: 1527.22 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Ascani Arianna | TA 1377 232 0.79 1 1 1
2 N 37 NC Evilio Lucia I TA 1320 289 0.84 1 2 2
3 B1 IN Gimldi Angela Flavia |TA 1893 -2840.16 Ay 2 2
4 N 3 IN Rinaudo G ada I TA 1830 -2210.22 0 2 2
5 B 41 NC Beraldo Emmm I TA 1274 335 0.88 1 3 3
6 N9 2N Maione Melissa I TA 1550 59 0.58 Ay 3 3
7 B 8 3N Pannella Maria Cristina |ITA 1563 46 0.56 1 4 4
8 N 2 1IN Raccanell o Marianna I TA 1837 -228 0.21 O 4 4
9 B 46 NC Seghetta Gulia I TA 1101 508 0.92 Ay 4 4
5.16 4 4

2N I TA El o FI DE: 1594 Perf: 1684 Media: 1534.22 WW: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Vol ori o Rebecca I TA 1377 0 1
2 B 40 NC Pisano Gulia I TA 1307 287 0.84 1 1 2
3 N2 IN Raccanel l o Marianna | TA 1837 -243 0.2 0 1 2
4 B 26 NC Calabri Matilde I TA 1391 203 0.76 1 2 3
5 N 4 2N Garau Francesca I TA 1711 -117 0.34 1 3 4
6 N 3 IN Rinaudo G ada | TA 1830 -236 0.2 0 3 4
7 B 20 NC Sfera Anastasia | TA 1428 166 0.72 Ay 3 4
8 B 10 3N Gabbani Sara | TA 1466 128 0.67 Ay 3 4
9 N 12 3N Celati Stella I TA 1461 133 0.68 1 4 5
4,41 4 5

3N I TA El o FI DE: 1563 Perf: 1677 Media: 1570.67 WW: 0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Soraci Benedetta I TA 1371 1 0 1
2 N 39 NC Sesana Letizia I TA 1311 252 0.81 1 1 2
3 B3 IN Rinaudo G ada | TA 1830 -267 0.18 1 2 3
4 B 2 1IN Raccanell o Marianna I TA 1837 -274 0.17 Ay 2 3
5 N1 IN Gimldi Angela Flavia |ITA 1893 -3300.12 0 2 3
6 B 12 3N Celati Stella I TA 1461 102 0.64 1 3 4
7 N6 2N  Scarpa Al essandra I TA 1609 -46 0.44 0 3 4
8 N 41 NC Beral do Emma I TA 1274 289 0.84 1 4 5
9 B 9 2N Mai one Melissa I TA 1550 13 0.52 0 4 5
3.72 4 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRISV I CIG U16 2017 U14 FEMMINILE (1707008B)
Italiana Q J

Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

2N I TA El o FI DE: 1550 Perf: 1740 Media: 1519.44 WW: 2.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N32 NC D Mulo Chiara I TA 1365 185 0.74 1 1 1
2 B 42 NC Caffi Laura I TA 1268 282 0.84 1 2 2
3 N4 2N Garau Francesca I TA 1711 -161 0.29 Ay 2 2
4 B 46 NC Seghetta Gulia ITA 1101 449 0.92 1 3 3
5 N 2 1IN Raccanell o Marianna I TA 1837 -287 0.16 O 3 3
6 B 6 2N Scarpa Al essandra I TA 1609 -59 0.42 Ay 3 3
7 N 26 NC Calabri Mtilde I TA 1391 159 0.71 1 4 4
8 B 3 IN Rinaudo G ada | TA 1830 -2800.16 1 5 5
9 N 8 3N Pannella Maria Cristina |ITA 1563 -13 0.48 1 6 6
4.72 6 6

3N I TA El o FI DE: 1466 Perf: 1567 Media: 1421.22 WW: 1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 33 NC Sinbola Francesca | TA 1352 114 0.66 1 1 1
2 N 47 NC Bruno El eonora I TA 1044 422 0.92 1 2 2
3 B 41 NC Beral do Emma I TA 1274 192 0.75 Ay 2 2
4 N 1 IN Gimaldi Angela Flavia I TA 1893 -427 0.08 O 2 2
5 B 44 NC Pasquini Alice I TA 1204 262 0.82 1 3 3
6 N5 2N Petrini Enanuel a ITA 1634 -168 0.28 Ay 3 3
7 B 21 NC D Anbrosio Letizia I TA 1419 Ay 3 3
8 N7 2N  Gruden Martina I TA 1594 -128 0.33 Ay 3 3
9 B 29 NC Ascani Arianna I TA 1377 89 0.62 1 4 4
4. 46 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 15 Perf: 1335 Media: 1483. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Mrello Chiara I TA 1348 116 0.66 O 0 0
2 B 44 NC Pasquini Alice I TA 1204 260 0.82 1 1 1
3 B 36 NC Triolo Martina I TA 1332 132 0.68 1 2 2
4 N 33 NC Sinbola Francesca I TA 1352 112 0.65 1 3 3
5B 3 IN Rinaudo G ada I TA 1830 -366 0.1 0 3 3
6 N 32 NC D Mulo Chiara | TA 1365 99 0.64 1 4 4
7 B 4 2N Garau Francesca I TA 1711 -247 0.19 O 4 4
8 N 37 NC Evilio Lucia I TA 1320 144 0.69 1 5 5
9 B 1 IN Gimldi Angela Flavia |TA 1893 -429 0.08 0 5 5
4.51 5 5

3N ITA El o FIDE: 1461 Perf: 1531 Media: 1401.33 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Bacosca Andreea I TA 1341 1 0 1
2 N1 IN Gimldi Angela Flavia |TA 1893 -432 0.08 0 0 1
3 B 45 NC Lorenzetti Ilaria I TA 1164 297 0.85 1 1 2
4 N 41 NC Beraldo Emmm I TA 1274 187 0.74 Ay 1 2
5 B 47 NC Bruno El eonora I TA 1044 417 0.92 1 2 3
6 N 8 3N Pannella Maria Cristina |TA 1563 -102 0.36 0 2 3
7 B 37 NC Evilio Lucia I TA 1320 141 0.69 1 3 4
8 N 21 NC D Anbrosio Letizia I TA 1419 1 3 5
9 B 7 2N  Gruden Martina I TA 1594 -1330.32 0 3 5
3. 96 3 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRISV I CIG U16 2017 U14 FEMMINILE (1707008B)
Italiana Q J

Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1260 Medi a: 1368. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Triolo Martina I TA 1332 108 0.65 O 0 0
2 B 26 NC Calabri Matilde I TA 1391 49 0.57 0 0 0
3 N 24 NC Mtsikulev Sofia Stefano |ITA 140139 0.55 Ay 0 0
4 B 42 NC Caffi Laura I TA 1268 172 0.73 0 0 0
5 N 31 NC Soraci Benedetta I TA 1371 69 0.6 1 1 1
6 B 22 NC Gandol fo Laura I TA 1416 24 0.53 Ay 1 1
7 N 16 NC Donzelli Aice I TA 1440 0 0.5 Ay 1 1
8 B 38 NC Scano Maria Chiara I TA 1320 120 0.66 Ay 1 1
9 N 30 NC Volorio Rebecca I TA 1377 63 0.59 1 2 2
5.38 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -99 Perf: 1063 Medi a: 1369. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 37 NC FEvilio Lucia I TA 1320 120 0.66 O 0 0
2 N 27 NC Santilli Gulia | TA 138951 0.57 O 0 0
3 B 28 NC Runyantsev Maya I TA 1383 57 0.58 1 1 1
4 N 35 NC Bacosca Andreea I TA 134199 0.64 O 1 1
5 B 39 NC Sesana Letizia ITA 1311 129 0.67 O 1 1
6 N 31 NC Soraci Benedetta I TA 137169 0.6 0 1 1
7 0 1 F 1 2
8 B 19 NC Taverna Marta I TA 1440 0 0.5 Ay 1 2
9 N 24 NC Mtsikulev Sofia Stefano |TA 140139 0.55 O 1 2
4. 77 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -87 Perf: 1147 Media: 1363.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Scano Maria Chiara I TA 1320 120 0.66 O 0 0
2 B 28 NC Runyantsev Maya I TA 138357 0.58 1 1 1
3 N34 NC Mrello Chiara I TA 1348 92 0.63 Ay 1 1
4 B 37 NC Evilio Lucia I TA 1320 120 0.66 O 1 1
5 N 36 NC Triolo Martina I TA 1332 108 0.65 O 1 1
6 B 30 NC Volorio Rebecca I TA 1377 63 0.59 O 1 1
7 N 24 NC Mtsikulev Sofia Stefano | TA 140139 0.55 O 1 1
8 B 22 NC Gandolfo Laura I TA 1416 24 0.53 1 2 2
9 N 31 NC Soraci Benedetta I TA 137169 0.6 0 2 2
5.45 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -75 Perf: 1075 Media: 1342. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Sesana Letizia I TA 1311 129 0.67 O 0 0
2 N 29 NC Ascani Arianna I TA 1377 63 0.59 Ay 0 0
3 B 22 NC @Gndolfo Laura I TA 1416 24 0.53 1 1 1
4 N 45 NC Lorenzetti llaria I TA 1164 276 0.83 Ay 1 1
5 B 32 NC D Mulo Chiara I TA 1365 75 0.6 O 1 1
6 N 41 NC Beraldo Emma I TA 1274 166 0.72 0 1 1
7 B 13 NC Colonbo Aurora I TA 1440 0 0.5 Ay 1 1
8 N 27 NC Santilli Gulia I TA 1389 51 0.57 0 1 1
9 0 1 F 1 2
5.01 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRISV I CIG U16 2017 U14 FEMMINILE (1707008B)
Italiana Q J

Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 1156 Media: 1327.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Pisano Gulia | TA 1307 133 0.68 0 0 0
2 B 30 NC Volorio Rebecca I TA 1377 63 0.59 1 1 1
3 N37 NC Evilio Lucia I TA 1320 120 0.66 Ay 1 1
4 B 44 NC Pasquini Aice I TA 1204 236 0.8 0 1 1
5 N 24 NC Mtsikulev Sofia Stefano | TA 1401 39 0.55 1 2 2
6 B 34 NC Mrello Chiara | TA 1348 92 0.63 O 2 2
7 N 43 NC Aprea Flavia I TA 1263 177 0.73 0 2 2
8 B 36 NC Triolo Martina I TA 1332 108 0.65 Ay 2 2
9 N 25 NC Pasquetti Noem I TA 1398 42 0.56 1 3 3
5. 85 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -72 Perf: 1067 Media: 1275. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Beraldo Enma I TA 1274 166 0.72 Ay 0 0
2 N 45 NC Lorenzetti llaria I TA 1164 276 0.83 0 0 0
3 B 29 NC Ascani Arianna I TA 1377 63 0.59 Ay 0 0
4 N 39 NC Sesana Letizia I TA 1311 129 0.67 1 1 1
5 B 33 NC Sinbola Francesca I TA 1352 88 0.62 Ay 1 1
6 N 44 NC Pasquini Alice I TA 1204 236 0.8 O 1 1
7 B 27 NC Santilli Gulia | TA 138951 0.57 1 2 2
8 N 46 NC Seghetta Gulia ITA 1101 339 0.88 0 2 2
9 B 40 NC Pisano Gulia I TA 1307 133 0.68 Ay 2 2
6. 36 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -72 Perf: 1137 Media: 1353. 38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC dCaffi Laura I TA 1268 172 0.73 0 0 0
2 B 31 NC Soraci Benedetta I TA 137169 0.6 Ay 0 0
3 N 44 NC Pasquini Alice I TA 1204 236 0.8 0 0 0
4 B 24 NC Mtsikulev Sofia Stefano |ITA 140139 0.55 O 0 0
5 N 38 NC Scano Maria Chiara I TA 1320 120 0.66 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 23 NC Testardi Federica I TA 140733 0.55 Ay 0 1
8 N 14 NC D Angelo Alessia | TA 1440 0 0.5 Ay 0 1
9 N 22 NC Gandolfo Laura I TA 1416 24 0.53 1 1 2
4.92 1 2

NC I TA El o FI DE: 1428 Perf: 1544 WMedia: 1440.44 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Aprea Flavia I TA 1263 165 0.72 1 1 1
2 B2 1IN Raccanel l o Marianna | TA 1837 -409 0.08 0 1 1
3 N 38 NC Scano Maria Chiara I TA 1320 1 1 2
4 N 47 NC Bruno El eonora I TA 1044 384 0.91 Ay 1 2
5 B 46 NC Seghetta Gulia I TA 1101 327 0.87 Ay 1 2
6 B 35 NC Bacosca Andreea I TA 1341 1 1 3
7 N7 2N  Gruden Martina I TA 1594 -166 0.28 Ay 1 3
8 N5 2N  Petrini Emanuel a I TA 1634 -206 0.24 Ay 1 3
9 B 3 IN Rinaudo G ada I TA 1830 -402 0.08 0 1 3
3.18 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRISV I CIG U16 2017 U14 FEMMINILE (1707008B)
Italiana Q J

Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC |ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -3 Perf: 1198 Media: 1318. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Pasquini Alice I TA 1204 215 0.77 Ay 0 0
2 B 46 NC Seghetta Gulia ITA 1101 318 0.87 0 0 0
3 N 31 NC Soraci Benedetta I TA 137148 0.57 1 1 1
4 B 34 NC Morello Chiara | TA 1348 71 0.6 1 2 2
5 N 37 NC Evilio Lucia I TA 1320 99 0.64 Ay 2 2
6 B 36 NC Triolo Martina I TA 133287 0.62 1 3 3
7 N 10 3N Gabbani Sara I TA 1466 -47 0.43 Ay 3 3
8 B 12 3N Celati Stella I TA 1461 -42 0.44 O 3 3
9 N 43 NC Aprea Flavia I TA 1263 156 0.71 1 4 4
5.65 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -105 Perf: 975 Medi a: 1371. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Lorenzetti llaria I TA 1164 252 0.81 Ay 0 0
2 N 41 NC Beral do Emma I TA 1274 142 0.69 O 0 0
3 N 16 NC Donzelli Alice I TA 1440 -24 0.47 O 0 0
4 B 30 NC Volorio Rebecca I TA 137739 0.55 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 13 NC Colonbo Aurora I TA 1440 -24 0.47 Ay 0 1
7 B 25 NC Pasquetti Noem I TA 1398 18 0.53 O 0 1
8 N 15 NC D Berardo Paol a I TA 1440 -24 0.47 O 0 1
9 B 19 NC Taverna Marta I TA 1440 -24 0.47 O 0 1
4. 46 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -66 Perf: 1134 Media: 1345.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Seghetta Gulia ITA 1101 306 0.86 O 0 0
2 B 32 NC D MNulo Chiara I TA 1365 42 0.56 0 0 0
3 N 30 NC Volorio Rebecca I TA 137730 0.54 Ay 0 0
4 B 31 NC Soraci Benedetta I TA 137136 0.55 1 1 1
5 N 34 NC Mrello Chiara | TA 1348 59 0.58 0 1 1
6 B 28 NC Runyantsev Maya I TA 138324 0.53 0 1 1
7 N 19 NC Taverna Marta I TA 1440 -33 0.45 Ay 1 1
8 B 24 NC Mtsikulev Sofia Stefano |TA 1401 6 0.51 1 2 2
9 N 38 NC Scano Maria Chiara I TA 132087 0.62 0 2 2
5.2 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -21 Perf: 1294 Medi a: 1446. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 IN Gimldi Angela Flavia |ITA 1893 -492 0.08 0 0 0
2 N 33 NC Sinbola Francesca | TA 1352 49 0.57 0 0 0
3 B 13 NC Colonbo Aurora I TA 1440 -39 0.45 Ay 0 0
4 N 19 NC Taverna Marta I TA 1440 -39 0.45 1 1 1
5 B 17 NC Gasperetti Eva I TA 1440 -39 0.45 O 1 1
6 N 45 NC Lorenzetti llaria I TA 1164 237 0.8 0 1 1
7 B 15 NC D Berardo Paol a I TA 1440 -39 0.45 1 2 2
8 N 23 NC Testardi Federica I TA 1407 -6 0.49 O 2 2
9 B 14 NC D Angelo Alessia I TA 1440 -39 0.45 1 3 3
4,19 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRISV I CIG U16 2017 U14 FEMMINILE (1707008B)
Italiana Q J

Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC |ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -51 Perf: 1194 Media: 1397. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 2 1IN Raccanell o Marianna I TA 1837 -439 0.08 O 0 0
2 B 35 NC Bacosca Andreea I TA 1341 57 0.58 1 1 1
3 N 40 NC Pisano Gulia I TA 1307 91 0.62 O 1 1
4 B 36 NC Triolo Martina I TA 133266 0.59 O 1 1
5 N 30 NC Volorio Rebecca I TA 1377 21 0.53 1 2 2
6 B 42 NC Caffi Laura I TA 1268 130 0.68 O 2 2
7 N 22 NC Gandolfo Laura I TA 1416 -18 0.47 1 3 3
8 B 43 NC Aprea Flavia I TA 1263 135 0.68 O 3 3
9 B 17 NC Gasperetti Eva I TA 1440 -42 0.44 O 3 3
4. 67 3 3

NC ITA El o FI DE: 1391 Perf: 1487 Media: 1425.33 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 IN Rinaudo G ada I TA 1830 -4390.08 0 0 0
2 N 13 NC Colonbo Aurora I TA 1440 1 0 1
3 B 39 NC Sesana Letizia I TA 1311 80 0.61 1 1 2
4 N 7 2N  Gruden Martina I TA 1594 -2030.24 O 1 2
5 B 45 NC Lorenzetti llaria I TA 1164 227 0.79 1 2 3
6 N 46 NC Seghetta Gulia ITA 1101 290 0.84 1 3 4
7 B 9 2N  Maione Melissa I TA 1550 -1590.29 0 3 4
8 N 44 NC Pasquini Alice I TA 1204 187 0.74 1 4 5
9 B 5 2N  Petrini Emanuel a I TA 1634 -2430.2 O 4 5
3.79 4 5

NC |ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -30 Perf: 1217 Media: 1393.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 2N Garau Francesca ITA 1711 -3220.13 0 0 0
2 B 14 NC D Angelo Alessia I TA 1440 -51 0.43 1 1 1
3 N 42 NC Caffi Laura I TA 1268 121 0.66 1 2 2
4 B 40 NC Pisano Gulia I TA 1307 82 0.61 O 2 2
5 N 35 NC Bacosca Andreea I TA 1341 48 0.57 O 2 2
6 B 43 NC Aprea Flavia I TA 1263 126 0.67 Ay 2 2
7 N 18 NC Marinelli Matilde I TA 1440 -51 0.43 O 2 2
8 B 16 NC Donzelli Aice I TA 1440 -51 0.43 1 3 3
9 N 36 NC Triolo Martina I TA 133257 0.58 0 3 3
4,51 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -48 Perf: 1137 Media: 1378.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 2N  Petrini Emanuel a I TA 1634 -2510.19 O 0 0
2 N 15 NC D Berardo Paol a I TA 1440 -57 0.42 O 0 0
3 N 14 NC D Angelo Alessia I TA 1440 -57 0.42 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 43 NC Aprea Flavia I TA 1263 120 0.66 O 0 1
6 N 23 NC Testardi Federica I TA 1407 -24 0.47 1 1 2
7 B 31 NC Soraci Benedetta I TA 137112 0.52 1 2 3
8 N 39 NC Sesana Letizia I TA 1311 72 0.6 Ay 2 3
9 B 45 NC Lorenzetti llaria I TA 1164 219 0.78 O 2 3
4. 06 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV I . X CIG U16 2017 Ul4 FEMMINILE
[taliana ! J! Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

(1707008B)

NC I TA El o FI DE: 1377 Perf: 1500 Media: 1360.89 WWw: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 2N Scarpa Al essandra I TA 1609 -2320.21 O 0 0
2 B 16 NC Donzelli Alice I TA 1440 Ay 0 0
3 N 18 NC  Marinelli Matilde I TA 1440 Ay 0 0
4 B 38 NC Scano Maria Chiara I TA 1320 1 0 1
5 N 42 NC G affi Laura I TA 1268 109 0.65 1 1 2
6 B 37 NC Evilio Lucia I TA 1320 57 0.58 0 1 2
7 N 47 NC Bruno El eonora I TA 1044 333 0.88 1 2 3
8 B 35 NC Bacosca Andreea I TA 1341 1 2 4
9 N 10 3N Gabbani Sara I TA 1466 -89 0.38 0 2 4
2.7 2 4

NC |ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -36 Perf: 1197 Media: 1401. 11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 2N Gruden Martina I TA 1594 -217 0.22 0 0 0
2 N 17 NC Gasperetti Eva I TA 1440 -63 0.41 O 0 0
3 B 23 NC Testardi Federica I TA 1407 -30 0.46 Ay 0 0
4 N 22 NC Gandol fo Laura I TA 1416 -39 0.45 1 1 1
5 B 25 NC Pasquetti Noem I TA 1398 -21 0.47 O 1 1
6 N 15 NC D Berardo Paol a I TA 1440 -63 0.41 1 2 2
7 B 39 NC Sesana Letizia I TA 1311 66 0.59 Ay 2 2
8 N 45 NC Lorenzetti llaria I TA 1164 213 0.77 O 2 2
9 B 13 NC Colonbo Aurora I TA 1440 -63 0.41 O 2 2
4,19 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -21 Perf: 1289 Media: 1441.50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 3N Pannella Maria Cristina |ITA 1563 -1920.25 0 0 0
2 N 19 NC Taverna Marta I TA 1440 -69 0.4 Ay 0 0
3 B 21 NC D Anbrosio Letizia I TA 1419 -48 0.43 0 0 0
4 N 23 NC Testardi Federica I TA 1407 -36 0.45 O 0 0
5 B 13 NC Colonbo Aurora I TA 1440 -69 0.4 0 0 0
6 B 14 NC D Angelo Alessia I TA 1440 -69 0.4 1 1 1
7 N 28 NC Runyantsev Maya I TA 1383 -12 0.48 O 1 1
8 0 1 F 1 2
9 B 15 NC D Berardo Paol a I TA 1440 -69 0.4 1 2 3
3.21 2 3

NC I TA El o FI DE: 1365 Perf: 1470 Media: 1335.22 WWw: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B9 2N Mai one Melissa I TA 1550 -1850.26 0 0 0
2 N 23 NC Testardi Federica I TA 1407 1 0 1
3 B 47 NC Bruno El eonora I TA 1044 321 0.87 0 0 1
4 N 43 NC Aprea Flavia I TA 1263 102 0.64 1 1 2
5 N 16 NC Donzelli Alice I TA 1440 1 1 3
6 B 11 NC Cinquegrani Elena I TA 1464 0 1 3
7 N 42 NC Gaffi Laura ITA 1268 97 0.63 Ay 1 3
8 B 40 NC Pisano Gulia I TA 1307 58 0.58 1 2 4
9 B 41 NC Beral do Ema I TA 1274 91 0.62 1 3 5
3.6 3 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRISV I CIG U16 2017 U14 FEMMINILE (1707008B)
Italiana Q J

Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC I TA El o FI DE: 1352 Perf: 1485 Media: 1318.89 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 3N Gabbani Sara | TA 1466 -1140.34 O 0 0
2 B 24 NC Mtsikulev Sofia Stefano | TA 1401 1 0 1
3 N 43 NC Aprea Flavia I TA 1263 89 0.62 1 1 2
4 B 11 NC dinquegrani Elena I TA 1464 0 1 2
5 N 18 NC Marinelli Matilde I TA 1440 Ay 1 2
6 B 47 NC Bruno El eonora I TA 1044 308 0.86 O 1 2
7 N 38 NC Scano Maria Chiara I TA 1320 1 1 3
8 B 42 NC Caffi Laura I TA 1268 84 0.62 1 2 4
9 N 44 NC Pasquini Alice I TA 1204 148 0.7 1 3 5
3.14 3 5

NC ITA El o FI DE: 1348 Perf: 1540 Media: 1404.22 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC G nquegrani Elena I TA 1464 1 0 1
2 N 3 IN Rinaudo G ada | TA 1830 -482 0.08 0 0 1
3 B 15 NC D Berardo Paol a I TA 1440 Ay 0 1
4 N 21 NC D Anbrosio Letizia I TA 1419 0 0 1
5 B 23 NC Testardi Federica I TA 1407 1 0 2
6 N 17 NC Gasperetti Eva I TA 1440 1 0 3
7 B 41 NC Beraldo Enma I TA 1274 74 0.6 O 0 3
8 N 47 NC Bruno El eonora I TA 1044 304 0.86 Ay 0 3
9 B 37 NC Evilio Lucia I TA 1320 28 0.54 1 1 4
2.08 1 4

NC |ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -30 Perf: 1111 Media: 1337.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 3N Celati Stella I TA 1461 -1200.34 0 0 0
2 N 25 NC Pasquetti Noem I TA 1398 -57 0.42 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 14 NC D Angelo Alessia I TA 1440 -99 0.36 1 1 2
5 B 27 NC Santilli Gulia I TA 1389 -48 0.43 1 2 3
6 N 20 NC Sfera Anastasia | TA 1428 -87 0.38 0 2 3
7 B 45 NC Lorenzetti llaria I TA 1164 177 0.73 1 3 4
8 N 29 NC Ascani Arianna | TA 1377 -36 0.45 0 3 4
9 B 47 NC Bruno El eonora I TA 1044 297 0.85 O 3 4
3. 96 3 4

NC |ITA Elo Italia: 1332 Variaz: 30 Perf: 1355 Media: 1422. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Col onbo Aurora I TA 1440 -108 0.35 1 1 1
2 B 4 2N Garau Francesca I TA 1711 -3790.09 O 1 1
3 N 11 NC dinquegrani Elena I TA 1464 -132 0.32 0 1 1
4 N 25 NC Pasquetti Noem I TA 1398 -66 0.41 1 2 2
5 B 15 NC D Berardo Paol a I TA 1440 -108 0.35 1 3 3
6 N 21 NC D Anbrosio Letizia I TA 1419 -87 0.38 O 3 3
7 B 46 NC Seghetta Gulia ITA 1101 231 0.79 O 3 3
8 N 17 NC Gasperetti Eva I TA 1440 -108 0.35 Ay 3 3
9 B 27 NC Santilli Gulia I TA 1389 -57 0.42 1 4 4
3.46 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRISV I CIG U16 2017 U14 FEMMINILE (1707008B)
Italiana ! Jl Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC ITA El o FI DE: 1320 Perf: 1490 Media: 1444.22 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC D Angelo Alessia I TA 1440 1 0 1
2 B 6 2N Scarpa Al essandra I TA 1609 -2890.16 0 0 1
3 B 17 NC (Gasperetti Eva | TA 1440 Ay 0 1
4 N 15 NC D Berardo Paol a I TA 1440 1 0 2
5 B 21 NC D Anbrosio Letizia I TA 1419 Ay 0 2
6 N 29 NC Ascani Arianna I TA 1377 -57 0.42 1 1 3
7 N 12 3N Celati Stella | TA 1461 -1410.31 O 1 3
8 B 11 NC Cinquegrani Elena I TA 1464 0 1 3
9 N 34 NC Mrello Chiara I TA 1348 -28 0.46 O 1 3
1.35 1 3

NC |ITA Elo Italia: 1320 Variaz: 21 Perf: 1266 Media: 1425. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC D Berardo Paola I TA 1440 -1200.34 1 1 1
2 N5 2N Petrini Emanuel a I TA 1634 -3140.14 0 1 1
3 B 20 NC Sfera Anastasia I TA 1428 -108 0.35 O 1 1
4 N 29 NC Ascani Arianna I TA 1377 -57 0.42 O 1 1
5 B 19 NC Taverna Marta I TA 1440 -1200.34 1 2 2
6 N 39 NC Sesana Letizia ITA 1311 9 0.51 Ay 2 2
7 B 33 NC Si mbol a Francesca I TA 1352 -32 0.46 O 2 2
8 N 13 NC Col onbo Aurora I TA 1440 -120 0.34 Ay 2 2
9 B 23 NC Testardi Federica I TA 1407 -87 0.38 1 3 3
3.28 3 3

NC I TA El o FIDE: 1311 Perf: 1493 Media: 1402.44 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Donzelli Alice I TA 1440 1 0 1
2 B 8 3N Pannella Maria Cristina |ITA 1563 -2520.19 O 0 1
3 N 26 NC Calabri Mtilde I TA 1391 -80 0.39 O 0 1
4 B 18 NC  Marinelli Matilde I TA 1440 0 0 1
5 N 14 NC D Angelo Alessia I TA 1440 1 0 2
6 B 38 NC Scano Maria Chiara I TA 1320 Ay 0 2
7 N 30 NC Volorio Rebecca I TA 1377 Ay 0 2
8 B 28 NC Runyantsev Maya I TA 1383 Ay 0 2
9 N 42 NC Caffi Laura I TA 1268 43 0.56 Ay 0 2
1.14 0 2

NC |ITA El o FI DE: 1307 Perf: 1503 Media: 1463.89 WW: -0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC CGasperetti Eva I TA 1440 1 0 1
2 N7 2N Guden Martina | TA 1594 -2870.16 0 0 1
3 B 25 NC Pasquetti Noem I TA 1398 1 0 2
4 N 27 NC Santilli Gulia I TA 1389 1 0 3
5B 5 2N  Petrini Enanuel a I TA 1634 -3270.13 Ay 0 3
6 N 4 2N  Garau Francesca ITA 1711 -404 0.08 O 0 3
7 B 44 NC Pasquini Alice I TA 1204 103 0.64 O 0 3
8 N 32 NC D Mulo Chiara | TA 1365 -58 0.42 0 0 3
9 N 18 NC Marinelli Matilde I TA 1440 Ay 0 3
1.43 0 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV I . X CIG U16 2017 Ul4 FEMMINILE
[taliana ! J! Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

(1707008B)

NC I TA El o FIDE: 1274 Perf: 1513 Media: 1456.44 WWe: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Marinelli Matilde I TA 1440 Ay 0 0
2 B 22 NC Gandol fo Laura I TA 1416 1 0 1
3 N 10 3N Gabbani Sara | TA 1466 -1920.25 Ay 0 1
4 B 12 3N Celati Stella I TA 1461 -1870.26 Ay 0 1
5 N6 2N  Scarpa Al essandra I TA 1609 -3350.12 0 0 1
6 B 16 NC Donzelli Alice I TA 1440 1 0 2
7 N34 NC Mrello Chiara | TA 1348 -74 0.4 1 1 3
8 B 8 3N Pannella Maria Cristina |TA 1563 -2890.16 0 1 3
9 N32 NC D Mulo Chiara I TA 1365 -91 0.38 O 1 3
1.57 1 3

NC ITA El o FI DE: 1268 Perf: 1441 WMedia: 1402.44 WW: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Taverna Marta I TA 1440 1 0 1
2 N9 2N  Maione Melissa | TA 1550 -2820.16 0 0 1
3 B 27 NC Santilli Gulia I TA 1389 0 0 1
4 N 13 NC Col onbo Aurora I TA 1440 1 0 2
5 B 29 NC Ascani Arianna | TA 1377 -1090.35 0 0 2
6 N 25 NC Pasquetti Noem I TA 1398 1 0 3
7 B 32 NC D Mulo Chiara I TA 1365 -97 0.37 Ay 0 3
8 N 33 NC Sinbola Francesca I TA 1352 -84 0.38 0 0 3
9 B 39 NC Sesana Letizia I TA 1311 -43 0.44 Ay 0 3
1.7 0 3

NC I TA El o FI DE: 1263 Perf: 1476 Media: 1396.75 WW: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Sfera Anastasia I TA 1428 -1650.28 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 33 NC Sinbola Francesca | TA 1352 -89 0.38 0 0 1
4 B 32 NC D Mulo Chiara I TA 1365 -102 0.36 0 0 1
5 N 28 NC Runyantsev Maya I TA 1383 1 0 2
6 N 27 NC Santilli Gulia I TA 1389 Ay 0 2
7 B 17 NC CGasperetti Eva I TA 1440 1 0 3
8 N 25 NC Pasquetti Noem I TA 1398 1 0 4
9 B 21 NC D Anbrosio Letizia I TA 1419 0 0 4
1.02 0 4

NC I TA El o FI DE: 1204 Perf: 1502 Media: 1413.22 WWw: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC D Anbrosio Letizia I TA 1419 Ay 0 0
2 N 11 NC Cinquegrani Elena I TA 1464 0 0 0
3 B 19 NC Taverna Marta I TA 1440 1 0 1
4 N 17 NC Gasperetti Eva I TA 1440 1 0 2
5 N 10 3N Gabbani Sara | TA 1466 -262 0.18 0 0 2
6 B 18 NC Marinelli Matilde I TA 1440 1 0 3
7 N 40 NC Pisano Gulia I TA 1307 -1030.36 1 1 4
8 B 26 NC Calabri Matilde I TA 1391 -1870.26 O 1 4
9 B 33 NC Sinbola Francesca | TA 1352 -148 0.3 0 1 4
1.1 1 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV I . X CIG U16 2017 Ul4 FEMMINILE
[taliana !J' Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

(1707008B)

NC |ITA El o FIDE: 1164 Perf: 1605 Media: 1405.56 WW: -0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 NC Gandol fo Laura I TA 1416 Ay 0 0
2 B 18 NC Marinelli Matilde I TA 1440 1 0 1
3 N 12 3N Celati Stella I TA 1461 -2970.15 0 0 1
4 B 16 NC Donzelli Alice I TA 1440 Ay 0 1
5 N 26 NC Cal abri Matilde I TA 1391 -2270.21 O 0 1
6 B 24 NC Mtsikulev Sofia Stefano | TA 1401 1 0 2
7 N 35 NC Bacosca Andreea I TA 1341 0 0 2
8 B 30 NC Volorio Rebecca I TA 1377 1 0 3
9 N 28 NC Runyantsev Maya I TA 1383 1 0 4
0. 36 0 4
NC ITA El o FIDE: 1101 Perf: 1637 Media: 1467.78 WW: 0.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 NC Testardi Federica I TA 1407 1 0 1
2 N 21 NC D Anbrosio Letizia I TA 1419 1 0 2
3 B 5 2N  Petrini Emanuel a I TA 1634 -533 0.08 Ay 0 2
4 N 9 2N Maione Melissa I TA 1550 -449 0.08 0 0 2
5 N 20 NC Sfera Anastasia I TA 1428 -3270.13 Ay 0 2
6 B 26 NC Calabri Matilde ITA 1391 -2900.16 0 0 2
7 N 36 NC Triolo Martina I TA 1332 1 0 3
8 B 18 NC Marinelli Matilde I TA 1440 1 0 4
9 N 6 2N  Scarpa Al essandra I TA 1609 -508 0.08 Ay 0 4
0.53 0 4
NC | TA El o FI DE: 1044 Perf: 1425 Media: 1392.25 WW: 2.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 10 3N Gabbani Sara I TA 1466 -422 0.08 O 0 1
3 N32 NC D Mulo Chiara I TA 1365 -3210.13 1 1 2
4 B 20 NC Sfera Anastasia ITA 1428 -3840.09 Ay 1 2
5 N 12 3N Celati Stella I TA 1461 -417 0.08 O 1 2
6 N 33 NC Sinbola Francesca | TA 1352 -3080.14 1 2 3
7 B 29 NC Ascani Arianna I TA 1377 -3330.12 0 2 3
8 B 34 NC Mrello Chiara I TA 1348 -3040.14 Ay 2 3
9 N 35 NC Bacosca Andreea I TA 1341 1 2 4
0.78 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV I . X CIG U16 2017 Ul4 FEMMINILE
Italiana J] Pchianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

(1707008B)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
11 NC Cinquegrani Elena |ITA 8 4.0 1502 1502 1464 2003 F 150922
16 NC Donzel l'i Alice ITA 5 1.0 1298 1058 1440 2004 M 163342
17 NC Gasperetti Eva ITA 5 0.5 1288 922 1440 2004 F 170086
18 NC Marinelli Matilde |ITA 8 3.0 1261 1174 1440 2004 F 169726
21 NC D Anbrosio Letizia ITA 7 3.5 1309 1309 1419 2003 F 164539
23 NC Testardi Federica |ITA 3 0.0 1271 471 1407 2004 F 170428
24 NC Mtsikulev Sofia St ITA 3 0.0 1469 669 1401 2004 F 164032
25 NC Pasquetti Noem ITA 4 0.0 1418 618 1398 2004 F 161377
27 NC Santilli Gulia ITA 4 1.5 1387 1300 1389 2004 F 168099
28 NC Runyant sev Maya ITA 4 0.5 1343 1021 1383 2004 F 168913
30 NC Vol ori o Rebecca ITA 3 0.5 1356 1083 1377 2003 F 174085
35 NC Bacosca Andreea ITA 5 1.0 1294 1054 1341 2004 F 167824
38 NC Scano Maria Chiara ITA 5 0.5 1420 1054 1320 2004 F 167601
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